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numera innebär en akut fara för försämring av vårdstandarden. Den omstän
digheten att alkoholistanstalten Kurön icke i detta sammanhang erhåller ett 
särskilt engångsbidrag bör ej förhindra att driftförlusterna vid nämnda anstalt 
tagas i betraktande vid den blivande regleringen.

Med detta uttalande bifaller riksdagen jämväl Kungl. Maj ds nu ifrågava
rande förslag.

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen för budgetåret 1947/48 under V a 
huvudtiteln anvisat dels till Bidrag till erkända och enskilda alkoholistanstal
ters driftkostnader m. m. ett förslagsanslag av 2 100 000 kronor, dels ock till Bi
drag till vissa erkända alkoholistanstalter för täckande av förluster under åren 
1940—1945 ett anslag av 121 000 kronor.

Stockholm den 4 juni 1947.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 276.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj ris 
proposition angående Sveriges anslutning till världshälso- 
vårdsorganisationen.

(Statsutskottets utlåtande nr 143.)

Till Konungen.

Sedan Kungl. Maj:t i propositionen nr 1 under femte huvudtiteln (punkten 
264) föreslagit riksdagen att, i avbidan på särskild proposition i ämnet, beräkna 
anslag för budgetåret 1947/48 till bidrag till internationellt hälsovårdsarbete, 
har Kungl. Maj:t i propositionen nr 226, under åberopande av bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över socialärenden för den 11 april 1947, framlagt för
slag angående Sveriges anslutning till världshälsovårdsorganisationen m. m.

Såsom föredragande statsrådet framhållit kan någon tvekan icke råda därom, 
att Sverige bör ansluta sig till världshälsovårdsorganisationen. Riksdagen har 
alltså bifallit Kungl. Maj:ts förslag i denna del.

Riksdagen, som ej heller i anslagsfrågan funnit anledning till erinran mot 
Kungl. Maj:ts förslag, får anmäla, att riksdagen dels godkänt världshälsovårds- 
organisationens stadga och protokoll angående Internationella hälsovårdsbyrån, 
dels och till Bidrag till internationellt hälsovårdsarbete för budgetåret 1947/48 
under V a huvudtiteln anvisat ett förslagsanslag av 50 000 kronor.

Stockholm den 4 juni 1947.

Med undersåtlig vördnad.


